

Assemblea soci Multiservizi Porto Torres srl

Luogo: sala giunta palazzo municipale piazza Umberto I

Orario inizio assemblea: 10.30

Oggetto: nomina Revisore Unico

Presenti

Dott. Sean Christian Wheeler	Sindaco
Dott. Marco Sanna	Amministratore Unico Multiservizi
Dott. Antonio Piras	Revisore Unico
Rag. Salvatore Spano	Responsabile amministrativo Multiservizi
Dott. John Fois	Responsabile Servizio controllo partecipate
Dott.ssa Paola Falzei	Responsabile ufficio controllo partecipate Segretario Verbalizzante

Assume la presidenza dell'Assemblea il Dott. Marco Sanna, nella sua qualità di Amministratore Unico, mentre viene chiamato a fungere da Segretario Verbalizzante la Dott.ssa Paola Falzei.

Discussione

Argomento n. 1: nomina Revisore Unico per il triennio 2020 / 2022.

Descrizione: l'amministratore unico presenta l'iter seguito in collaborazione con il sindaco e con l'assessore alle partecipate per la nomina del nuovo revisore unico della società. Sono state acquisite alcune candidature tra le quali dopo un'attenta analisi è stata scelta quella del dott. Antonio Piras, nato a Sassari il 7 aprile 1979 e residente ad Alghero (SS) in Regione Salto Panducciu n.178, C.F: PRSNTN79D07I452T.

La scelta è ricaduta su un revisore con esperienza che possa, al contempo, eseguire le attività di verifica e controllo proprie della figura del revisore contabile e supportare l'amministratore unico nelle scelte strategiche relative alla società Multiservizi.

Decisioni: Il sindaco nomina Revisore Unico della società in house Multiservizi Porto Torres s.r.l., per gli esercizi relativi al triennio 2020 / 2022, il Dott. Antonio Piras che, seduta stante, accetta. Il compenso viene determinato in complessivi euro 12.300,00 per l'intero triennio, equivalente a euro 4.100,00 annui, oltre a IVA e c.n.p.a., ai sensi di legge.

Verbale assemblea Multiservizi 9 giugno 2020



Prossimi incontri

Argomento	Descrizione	Data	Ora
PPO 2020-2022	Si procederà con		
Piano delle assunzioni 2020-2022	la presentazione e		
Piano degli investimenti	analisi della		
	documentazione	12/06/2020	10:30
Regolamento interno reclutamento personale	inviata		
,	dall'amministratore		
	in data 23/04/2020		

1. Allegati

1	CV Dott. Antonio Piras

Orario fine assemblea: 11,00

Porto Torres, 9 giugno 2020

Il Segretario verbalizzante



II Presidente

Dott. Marco Sanna

Firmato digitalmente da

MARCO SANNA

CN = SANNA MARCO SerialNumber = TINIT-SNNMRC65B08I452D C = IT